Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - metrické interlock
DKOS90° - FEM. Inter. O-24° - Lisovací Interlock DKOS 90°,
Okr.,24°, metrický závit, těžká řada
Kód produktu: 59175
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR - okroužek
Norma výrobku: ISO 8434-1, SAE J516
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro nejvyšší tlaky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací armatura pro hydraulické hadice, Interlock, Vnější kužel 24°, O-kroužek, metrický závit, těžká řada.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Trubka
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KF90E1030S20
16 mm
M30x2
20 mm
36
450 bar
54
5/8"
ks
474,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KF90E1230S20
20 mm
M30x2
20 mm
36
420 bar
59
3/4"
ks
426,80 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   4,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KF90E1236S25
20 mm
M36x2
20 mm
46
420 bar
59
3/4"
ks
481,20 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   4,0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   4,0
KF90E1636S25
25 mm
M36x2
25 mm
46
420 bar
75
1"
ks
700,10 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   1,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
KF90E1642S30
25 mm
M42x2
30 mm
50
420 bar
75
1"
ks
900,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   8,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
KF90E2042S30
32 mm
M42x2
30 mm
60
420 bar
86
1.1/4"
ks
1 033,20 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   1,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   2,0
KF90E2052S38
32 mm
M52x2
38 mm
60
420 bar
94
1.1/4"
ks
910,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
KF90E2452S38
40 mm
M52x2
38 mm
60
250 bar
94
1.1/2"
ks
1 367,10 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0